



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2018-06-20

ZDM/DPZ/1267/18/ZZ
ZDM – DPZ.3411.604.2018.AGA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Usługę opracowania dokumentacji projektowej oraz realizację tzw. Aktywnych Przejść dla Piesznych na ulicach Warszawy

Numer postępowania DPZ/71/PN/68/18.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (DZ. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Czy dla przejścia w lokalizacji Emilii Plater / Złota (pierwsze od Jerozolimskich) pasy P-10 w kolorze białym mają pozostać w takim samym kształcie jak to jest w tej chwili czy może znaki P-10 mają być malowane na czerwonym tle zgodnie z punktem 4.2.1 Załącznika nr 2 SZCZEGÓŁOWE WARUNKI TECHNICZNE DLA ZNAKÓW DROGOWYCH POZIOMYCH I WARUNKI ICH UMIESZCZANIA NA DROGACH ?

Odpowiedź:

Pasy dla przejścia w lokalizacji Emilii Plater/Złota tzw. "Fortepian" pozostają w takim samym kształcie.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie terminu naprawy nawierzchni asfaltowej przed przejściem dla pieszych dla lokalizacji Moliera (przy pl. Teatralnym)?

Odpowiedź:

Wykonawca napraw nawierzchni dla wszystkich lokalizacji (Zakład Remontów i Konserwacji Dróg) jest zobowiązany przeprowadzić wszystkie prace do dnia 30.06 2018.

Pytanie nr 3

Proszę o podanie terminu naprawy nawierzchni asfaltowej przed przejściem dla pieszych dla lokalizacji Wrocławska / Kaden-Bandrowskiego?

Odpowiedź:

Wykonawca napraw nawierzchni dla wszystkich lokalizacji (Zakład Remontów i Konserwacji Dróg) jest zobowiązany przeprowadzić wszystkie prace do dnia 30.06 2018.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie terminu naprawy nawierzchni asfaltowej przed przejściem dla pieszych dla lokalizacji Kasprowicza / Lisowska (kierunek pn)?

Odpowiedź:

Wykonawca napraw nawierzchni dla wszystkich lokalizacji (Zakład Remontów i Konserwacji Dróg) jest zobowiązany przeprowadzić wszystkie prace do dnia 30.06.2018.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie terminu naprawy nawierzchni asfaltowej przed przejściem dla pieszych dla lokalizacji Jana Pawła II / Klimatyczna (w okolicach studzienki)?

Odpowiedź:

Wykonawca napraw nawierzchni dla wszystkich lokalizacji (Zakład Remontów i Konserwacji Dróg) jest zobowiązany przeprowadzić wszystkie prace do dnia 30.06.2018.

Pytanie nr 6

W lokalizacji Krzyckiego/Reja jest do zamontowania lampa LED na przejściu dla pieszych, czy zamawiający zakłada wymianę konstrukcji na której wisi kaseton ze znakiem D-6 oraz planuje wymianę fundamentu?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada wymianę istniejącej konstrukcji wsporczej wraz z fundamentem.

Pytanie nr 7

W lokalizacji Krzyckiego/Reja planowana jest eliminacja parkowania po lewej stronie przejścia. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie odgródzenia słupkami u-12c?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie chodnika przed przejściem dla pieszych przed nielegalnym parkowaniem za pomocą słupków blokujących U-12c typu „syrenka warszawska” wzór współczesny.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Łukasz Puchalski